Совет

 Веселовского сельского поселения

 Павловского района

Р Е Ш Е Н И Е

            30.09.2014                                                                                         №  1/3
станица Веселая

Об образовании постоянных

депутатских комиссий

В соответствии с уставом Веселовского сельского поселения Павловского района и Регламентом Совета  Веселовского сельского поселения Павловского района, Совет Веселовского сельского поселения  Павловского района               р е ш и л:
1. Образовать  постоянные депутатские комиссии Совета Веселовского сельского поселения Павловского района:
· мандатную комиссию в составе:
	Тимошков

Александр Сергеевич
	-
	депутат от Западного избирательного округа
№ 1, бригадир садово-огородной бригады ЗАО «Нива», председатель комиссии;

Члены комиссии:
	Бармакова

Татьяна Ивановна

	-
	депутат от Западного избирательного округа      № 2, фельдшер скорой медицинской помощи МУЗ ЦРБ АМО Павловский район, секретарь комиссии;

Скидан                                -      депутат от Восточного избирательного округа

Александр Иванович                № 1,инженер ЗАО «Нива» по опасным объектам,

охране труда, ГО и ЧС, экологии;
- комиссию по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной

  политике  в составе:

	Яблоновская
Галина Ивановна
Члены комиссии:
	-
	депутат от Восточного избирательного округа
№ 1, старший бухгалтер ЗАО «Нива», председатель комиссии;

	Пушка
Татьяна Ивановна
	-
	депутат от Западного избирательного округа

№ 2, медицинская сестра МБУЗ ЦРБ АМО Павловский район, секретарь комиссии;

	Тимошков
Александр Сергеевич
	-
	депутат от Западного избирательного округа
№ 2, бригадир садово-огородной бригады ЗАО «Нива»;

            - комиссию по социальной политике, делам молодёжи, охране

    здоровья, образованию, культуре и спорту    в составе:

	Пушка

Татьяна Ивановна
	-
	депутат от Западного избирательного округа
№ 2, медицинская сестра МБУЗ ЦРБ АМО Павловский район, председатель комиссии;

Члены комиссии:

	Бармакова
Татьяна Ивановна
	-
	депутат от Западного избирательного округа
№ 2, фельдшер скорой медицинской помощи МУЗ ЦРБ АМО Павловский район, секретарь комиссии;

	Коваль
Людмила Николаевна

	-
	депутат от Западного избирательного округа
№ 1, фельдшер скорой медицинской помощи МУЗ ЦРБ АМО Павловский район;

· комиссию по промышленности, сельскому хозяйству, энергетике, связи, жилищно-коммунальному хозяйству, предпринимательству и

     планированию в составе:

	Герман
Олег Иванович
	-
	депутат от Восточного избирательного округа
№ 1, заведующий автогаража ЗАО «Нива», председатель комиссии;

Члены комиссии:

	Шепель
Николай Иванович
	-
	депутат от Западного избирательного округа
 № 2, индивидуальный предприниматель, глава КФХ «Шепель», секретарь комиссии;

	Остапенко
Василий Васильевич
	-
	депутат от Восточного избирательного округа
 № 1, старший агроном  ЗАО «Нива»;

-   комиссия по вопросам местного самоуправления, миграции и
    межнациональным отношениям;

	Новиков
Виктор Николаевич
	-
	депутат от Восточного избирательного округа
 № 1, сторож МБДОУ детский сад №14 станицы Веселой, председатель комиссии;

Члены комиссии:

	Коваль
Людмила Николаевна
	-
	депутат от Западного избирательного округа
№ 2, фельдшер скорой медицинской помощи МУЗ ЦРБ АМО Павловский район, секретарь комиссии;

	Герман
Олег Иванович
	-
	депутат от Восточного избирательного округа
№ 1, заведующий автогаража ЗАО «Нива»;

         -   ревизионная комиссия в составе:
	Остапенко
Василий Васильевич
	-
	депутат от Восточного избирательного округа

 № 1, старший агроном ЗАО «Нива», председатель комиссии;

Члены комиссии:

	Яблоновская

Галина Ивановна
	-
	депутат от Восточного избирательного округа

№ 1, старший бухгалтер ЗАО «Нива», секретарь комиссии;

	Шепель

Николай Иванович
	-
	депутат от Западного избирательного округа

№ 2, индивидуальный предприниматель, глава КФХ «Шепель».

         2. Контроль за выполнение настоящего решения  возложить на            главу Веселовского сельского поселения Павловского района А.А.Костюк.
3.   Решение вступает в силу со дня его подписания

Глава  Веселовского сельского

поселения Павловского района
                                                        А.А.Костюк